
 

Přenosný projektor

PicoPix MaxTV

 
120" obraz, True FULL HD
1080p

Zvuk a přenosnost Xtreme

Zážitek s Android TV

Funkce Bluetooth boombox

 

PPX720

Jas Xtreme, zvuk Xtreme

a přenosnost

Projektor PicoPix MaxTV, založený na systému Android TV, promítá obraz

o velikosti až 305 cm (120") v rozlišení True Full HD 1080p. Nabízí korekci více

snímků, automatický jas, baterii s výdrží až 4 hodiny a funkci boombox. Budete se

divit, jak jste bez něj mohli žít!

Zvuk, jas a přenosnost Xtreme

Zážitek jako v kině v rozlišení 1080p

Více než působivý zvuk

Přenosnost Xtreme

Korekce obrazu na míru

Nabitý obraz

Chytré automatické ostření

Automatický jas

Technologie TI DLP / REC709

Zážitek s Android TV

Zážitek s Android TV

Vestavěná funkce Chromecast

Připojeno a chráněno

Plné připojení



Přenosný projektor PPX720/INT

Přednosti

Chytré automatické ostření

Automatické ostření jedním kliknutím eliminuje

problémy s ručním nastavením. Kamera

s vysokým rozlišením a automatické ostření

řízené umělou inteligencí automaticky zajistí

ten nejostřejší obraz, a to za všech okolností.

Přenosnost Xtreme

Mimořádně kompaktní projektor PicoPix Max

TV kombinuje všechny funkce, které

potřebujete. Využijte naplno baterii s výdrží

4 hodiny v režimu promítání nebo 10 hodin

v režimu Bluetooth reproduktoru. Funkce

powerbanky navíc nabije veškerá vaše zařízení

pomocí portu USB-C nebo USB-A.

Technologie TI DLP / REC709

Technologii Texas Instruments DLP využívá

9 z 10 kin po celém světě, protože nabízí zářivý

obraz, hluboký kontrast a vysoký jas

v jakýchkoli podmínkách. Užijte si

nepřekonatelný vizuální zážitek plný jasných

barev a 100 % signálu REC709.

Zážitek s Android TV

Díky projektoru Philips pro televizory Android

TV můžete kdykoli sledovat svůj oblíbený

obsah. Upravte si domácí obrazovku tak, aby

zobrazovala vaše oblíbené aplikace. Usnadní

vám to streamování oblíbených filmů a seriálů

nebo můžete snadno navázat tam, kde jste

skončili. Naše nabídka OSD se pyšní novým

intuitivním uživatelským rozhraním: snadno se

zorientujete a najdete vše potřebné. Díky

nejrychlejšímu procesoru AMLOGIC vás čeká

ten nejlepší zážitek s televizorem Android.

Automatický jas

Díky funkci automatického jasu již nemusíte

projektor uzpůsobovat místnosti, která je

chvílemi tmavá a chvílemi jasnější! Snímač

světla analyzuje osvětlení místnosti v reálném

čase a automaticky přizpůsobí jas projektoru

PicoPix Max TV.

Vestavěná funkce Chromecast

Vestavěná funkce Chromecast je technologie,

která vám umožňuje streamovat oblíbený

obsah a aplikace z telefonu, tabletu nebo

notebooku přímo do televizoru nebo

reproduktorů. Váš telefon slouží jako

jednoduché, ale výkonné dálkové ovládání.

Stačí otevřít vaši oblíbenou mobilní aplikaci,

díky které máte rychlý přístup ke všem svým

pořadům a playlistům. Bez nutnosti žádného

dalšího stahování nebo vytváření nových

přihlašovacích údajů. Telefon můžete využívat

k vyhledávání, procházení a řazení souborů

a k ovládání projektoru odkudkoli doma.

Telefon navíc můžete dál používat, aniž byste

narušili přehrávání, nebo způsobili nadměrné

vybíjení baterie.

Nabitý obraz

Umístěte projektor kamkoli chcete! Automatická

korekce lichoběžníkového zkreslení a korekce

4 rohů zajistí, že obraz nebude křivý ani

zkreslený – a poskytne vám obraz v perfektním

poměru i ve chvíli, kdy projektor nebude

vyrovnaný. Projektor zajišťuje optimální obraz

téměř z jakéhokoli úhlu a eliminuje problémy

s optimálním nastavením. Velká místnost, malá

zeď? Žádné strachy! Digitální zoom dokáže

maximalizovat velikost obrazu i tam, kde musí

být projektor postaven daleko ode zdi. Díky

pracovní vzdálenosti 1,2 dostanete velký obraz

i do menších prostor. Na promítnutí

ohromujícího 120" obrazu vyžaduje projektor

Max TV pouhé 3,2 m



Přenosný projektor PPX720/INT

Specifikace

Technologie

Technologie displeje: DLP

Světelné zdroje LED: Vydrží až 30 000 hodin

Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Podporované rozlišení: 4K

Poměr stran: 16:9

Pracovní vzdálenost: 1,2:1

Kontrastní poměr: 1000:1

Nastavení zaostření: Auto

Korekce lichoběžníkového zkreslení: Auto

Korekce 4 rohů

Digitální zvětšení

Světelný senzor: automatická úprava jasu

Velikost obrazovky (úhlopříčka): 76 cm-

305 cm / 30"-120"

Vzdálenost obrazovky: 27 cm–319 cm / 10''–

126''

Integrovaný přehrávač médií

Operační systém: Android TV

Připojení

Standard Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac 2,4+5 GHz,

Vestavěná funkce Chromecast

Bluetooth: Bluetooth 5.0, Připojení externího

reproduktoru

USB: USB 2.0, USB typu C

Rozhraní HDMI: x1

Výstup audio: 3,5 mm konektor

SPDIF

Zvuk

Vnitřní reproduktor: 2 x 12 W

Standardní balení zahrnuje

Projektor: Projektor PicoPix

Dálkový ovladač: Ovládání AirMote

Cestovní pouzdro

Záruční list

Stručný návod k rychlému použití

Adaptér napájení: EU UK USA CH

Rozměry

Hmotnost: 1,96 kg

Rozbalené (Š x H x V): 158 x 150 x 119 mm

* Google, Google Play, YouTube, Android TV a další

značky jsou ochrannými známkami společnosti Google

LLC. Funkce Google Assistant není k dispozici

v některých jazycích a zemích.

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro

automatické zpracování dat, jako je smartphone,

notebook, počítač, přehrávač Blue-ray atd., a pro

použití s ním.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑02‑06

Verze: 4.1.1

12 NC: 8670 001 71487

EAN: 76 40186 96103 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

